
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

           OPĆINE GORNJA VRBA 

 

KLASA: 013-01/14-01/3 

Urbroj: 2178/28-04-14-17 

Gornja Vrba, 12. svibnja 2014. 

 

             Na temelju članaka 52. i 53. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 

144/12) i članka 38.i 39. Odluke o  pravilima za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

(«Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije» br. 03/14 ), Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Gornja Vrba donijelo je: 

 

O D L U K U 

O OBJAVI REZULTATA IZBORA ZA ČLANOVE 

VIJEĆA MJESNOG ODBORA DONJA VRBA 

 

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da MO Donja Vrba ima ukupno 538 

birača, i da je glasovalo 127 birača, odnosno 23,61 %, od čega je bilo 100 % 

važećih glasova, dok  nevažećih listića nije bilo.  

 

II. Kandidacijske liste su  dobile sljedeći broj glasova: 

 
1.   HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ                             52  glasa       40,94% 

      DALIBOR VINAKOVIĆ – nositelj liste 

 

2.   KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA                                           75 glasova   59,05% 

      DANIJEL ODOBAŠIĆ – nositelj liste 

 

 

     Na temelju članka 84. i 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12) 

liste koje sudjeluju u diobi  mjesta u Vijeću mjesnog odbora su: 

 
1.   HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ                                          

      DALIBOR VINAKOVIĆ – nositelj liste 

2.   KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA                                                                                                    

      DANIJEL ODOBAŠIĆ – nositelj liste 

 

III. Na temelju članka 84. Zakona utvrđuje se da su pojedine liste dobile sljedeći broj 

mjesta u Vijeću mjesnog odbora: 

 
1.     KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA                                                                                                    

            

      dobila je 3 mjesta, te su s te liste izabrani: 

 

1. DANIJEL ODOBAŠIĆ 

2. JOSIP MARUNICA 

3. DAMIR EMANOVIĆ  

                                           



2.   HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ                                          

 

      dobila je 2 mjesta, te su s te liste izabrani: 

 

1. DALIBOR VINAKOVIĆ 

2. STJEPAN VALJETIĆ 

 

                                                                

 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE GORNJA VRBA 

 

 

_____________________________ 

Marica Pavlović, dipl.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


